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Алат задржувач на диск на квачилото
и варијаторот со окаст клуч

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

завршна површина: хромирана според ISO 1456: 2009●

оди заедно со 3 различни должини на продолжетоци кои покриваат неколку типа на дискови●

за скутери PIAGGIO, GILERA 50-125ccm; разладени со вода и воздух●

има тројна функција●

се употребува за блокада на запчаникот на стартерот кога се олабавува предниот дел на погонот●

продолжетоци за држење на лонецот на задниот дел на погонот за олабавување на навртката●

клуч за олабавување на внатрешна навртка на задниот дел на погонот●
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Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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